Aşıkpaşazade ve Neşri gibi erken Os
manlı devrini anlatan kaynaklar, Osman
Gazi'nin oğullarından ve Orhan Bey'in
kardeşi Alaeddin Bey'in Bursa Hisarı için
de bir mescid yaptırdığını ve evinin de
bu mescidin yanında olduğunu bildirir
ler. Halen Alaeddin caddesinin sonun
da bulunan caminin kapısı üstünde ka
ğıt üzerine ya ldızia yazılmış 1306 ( 1888-
89) tarihli bir levhada. ilk yapısının 726
( 1326), ikinci yapısının 1278 ( 1861-62)
tarihine ait olduğu ifade edilmektedir.
Bursa Vakti ye Defteri'ndeki 733 ( 1332-
33) tarihli vakfıyesinden Çatalburgaz ve
Fotra adlı köylerin bu mescide vakfedil
dikleri öğrenilmekte ve böylece Alaed
din Bey Mescidi'nin (veya cami) Bursa'nın
1326' da fethinden çok kısa bir süre son
ra yapıldığı anlaşılmaktadır.

karl, Gedik Ahmed Paşa ' nın Karaman' ı

Osmanlı ülkesine kattıktan sonra, mal
zemesini. sarayın yerinde yaptırdığı hi
sarda kullanmak üzere Karamanoğulla
rı'nın vakıf eserlerinin bazılarını yıktırt
tığı sırada bu caminin de yıkıldığını . fa
kat türbenin durduğunu bildirir. i. Hak
kı Konya lı 'nın tesbitine göre, 881 (1476-
77) tarihli Vakıflar Defteri 'nde (nr. 564).
civardaki birkaç köyde Karamanoğlu Ala
eddin Bey Türbesi'ne vakfedilmiş bazı
değirmenlerle arazi, bağ ve tarla göste
rilmektedir.

Türbeye bitişik olan cami bilinmeyen
bir tarihte yıkılarak ortadan kalkmış,

son derece bakımsız kalan türbe.